CLUBE DOS FUNCIONARIOS DACOMP SIDERURG NACIONAL
CNPJ: 32.500.951/0001-16 Data do Registro: 26/04/1967

Rua OSWALDO PINTO DAVEIGA, 231 QUINTO ANDAR - SANTACECILIA-VoltaRedonda -

Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022
DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO
Valores expressos em Reais (R$)

Livro: 0001 Folha: 0001

RECEITA OPERACIONAL BRUTA
RECEITAS

(=) RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA

(-) CUSTO DOS PRODUTOS/MERCADORIAS/SERVICOS
COMPRAS PARACOMERCIALIZACAO
ESTOQUES

(=) LUCRO BRUTO

(+/-) DESPESAS OPERACIONAIS

DE VENDAS
DESPESAS GERAIS

ADMIN ISTR ATIVAS
DESPESAS COM PESSOAL

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS

(-) RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS

(+) OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITAS EVENTUAIS

RECEITADE SUBVENCOES

OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS COM SUBVENCOES

(=) LUCRO OPERACIONAL LIQUIDO

RESULTADO ANTES DA CS E IR

(=) LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

GUSTAVOTRAMONTINDEMATTOS LEANDRO CUNHAGLORIA

Presidente CRC: 1-RJ-084311/0-0- Contador
CPF:041.773.967-29 CPF:051.683.167-43

15.512.653,58
15.512.653,58

15.512.653,58

(1.558.896,09)
(1.564.203,85)
5.307,76

13.953.757,49

(12.195.324,61)

(5.155.562,92)
(5.155.562,92)

(6.961.654,22)
(6.961.654,22)

(297.941,25)
(297.941,25)

219.033,78
219.033,78

148.217,99
800,00
147.417,99

(147.417,99)
(147.417,99)

1.758.432,88

1.758.432,88

1.758.432,88

Assinado de forma
digital por
LEANDRO CUNHA
GLORIA:051683167
43

Dados: 2023.06.09
14:32:41-03'00'




